

Bu sayfa Őu linkten yazdırılmıŐtır: [http://www.risaleonline.com/soru-cevap/televizyonun-manevi-zararlari]

[Ahlak Takva ve Amel-i Salih](#) [Aile Sosyal Meseleler](#) [Dünyadaki İmtihan](#)
[Dünya Hayatı](#)

Soru

Televizyonun Manevi Zararları

Televizyonun manevi açıdan zararları nelerdir?

Cevap

Televizyonu nasıl kullandığınıza ve izlediğiniz programlara bağılı olarak deęiŐir. Fakat bu zamanda televizyon cazip bir alet olduęu için insan kendini ondan alamıyor. Lüzumsuz bir çok Őey izliyor. Zaman israfı çok oluyor. İzledięi Őeyler içinde geçen kötü konuŐmaları, günahları, haramları öğrenmiŐ oluyor. Çok zaman izlenen Őeylerden etkileniyor. YanlıŐ ve kötü olan karakterleri ve davranıŐları taklid ediyor. Mesela seyredilen film veya dizide içki, kumar, zina, hırsızlık, öldürme gibi fiiller iŐleniyorsa bunu öğrenip gerçek hayatta yapabiliyor. Bunlar gibi evden kaçma, isyan etme, karısını veya kocasını aldatma, intihar etme gibi daha pek çok örnekler maalesef haberlere çıkabiliyor. Bunların alt yapısında izlenen programların etkisi olduęu açıktır. Yapılan araŐtırmalar da bunu doęruluyor.

Amerika da motorla birisini ezerek öldüren birine, bunu niçin yaptıęını sorduklarında, filmde izledim ondan etkilenerек yaptım demiŐtir.

Çocuklar üzerinde zararlı etkileri ise çok daha fazladır. En baŐta bağımlılık yapıyor. Çocukların ahlaki yönden kısa yoldan para kazanma, yalan gibi İslama uymayan Őeyleri öğrenmesine ve ahlaki çöküntüye sebep olabiliyor. Cinsellik içeren programlar veya filmler vasıtasıyla çocukların erken ergenliğe girmesine sebep olabiliyor. Ayrıca sosyal gelişimine katkı yapmak yerine zarar verebiliyor. Tenbellięe ve dikkatin dağılmasına sebep oluyor. Batı kültürü gibi baŐka kültürleri taklid etmesine ve bizim güzel adetlerimizden, gelenek ve göreneklerimizden en önemlisi de İslam kültüründen uzaklaŐmasına sebep oluyor.

Daha bunlar gibi pek çok maddi ve manevi zararları olduđunu yapılan arařtırmalar ve yařanan olumsuz örnekler bizlere söylemektedir.

Ayrıca bakınız

<http://www.risaleonline.com/soru-cevap/televizyon-hakkinda>

-